
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Trasferimento per mobilità volontaria Sig. Mauro FERMANTE presso la Regione Lazio 
con decorrenza 30 aprile 2021 (ultimo giorno di lavoro 29 -4 -2021).



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Trasferimento per mobilità volontaria Sig. Mauro FERMANTE presso la Regione Lazio 

con decorrenza 30 aprile 2021 (ultimo giorno di lavoro 29 - 4 -2021).

PREMESSO
 
CHE La Regione Lazio, ha pubblicato un avviso di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 

del decreto legislativo n. 165/2001, per la copertura di n.10 posti di Funzionario Cat. 
D - Esperto in Area Informatica a tempo pieno ed indeterminato per le esigenze della 
Giunta Regionale del Lazio;

PRESO ATTO

CHE La Regione Lazio, con propria nota numero 250236 del 19-03-2021, ha comunicato 
che il Sig. Mauro FERMANTE si è collocato utilmente nella procedura di mobilità 
sopra citata 

CHE Nella stessa nota viene richiesto il nulla osta al trasferimento in oggetto del il Sig. 
Mauro FERMANTE, per inquadrarlo in servizio in qualità di dipendente di ruolo della 
Regione Lazio a decorrere dal 30 aprile 2021 (ultimo giorno di lavoro 29 - 4 -2021);

CHE L’Istituto con nota pec del 29 marzo 2021 ha concesso il nulla osta in oggetto;

RITENUTO

DI Prendere atto della nota numero 250236 del 19-03-2021 della Regione Lazio il 
trasferimento con decorrenza 30 aprile 2021 (ultimo giorno di lavoro 29 - 4 - 2021);

PROPONE

Per i motivi di cui in premessa

1. Di prendere atto della nota numero 250236 del 19-03-2021 della Regione Lazio;
2. Di disporre il trasferimento del dipendente Sig. Mauro FERMANTE presso la Regione Lazio 

con decorrenza 30 aprile 2021 (ultimo giorno di lavoro 29 - 4 - 2021);
3. Di inviare il fascicolo personale del dipendente sopra citato alla Regione Lazio.

IL RESPONSABILE
   Dott. Paolo Nicita           



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE

   Dr. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O. Risorse Umane e Affari 
Legali avente ad oggetto: “Trasferimento per mobilità volontaria Sig. Mauro FERMANTE presso la 
Regione Lazio con decorrenza 30 aprile 2021 (ultimo giorno di lavoro 29 -4 -2021).”

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

1. Di prendere atto della nota numero 250236 del 19-03-2021 della Regione Lazio;
2. Di disporre il trasferimento del dipendente Sig. Mauro FERMANTE presso la Regione Lazio 

con decorrenza 30 aprile 2021 (ultimo giorno di lavoro 29 - 4 - 2021);
3. Di inviare il fascicolo personale del dipendente sopra citato alla Regione Lazio.

IL DIRETTORE GENERALE

         Dr. Ugo Della Marta


		2021-04-19T12:16:54+0000
	Firma applicativa


		2021-04-19T12:18:19+0000


		2021-04-19T13:22:37+0000


		2021-04-19T15:05:36+0000


		2021-04-19T16:21:41+0000


		2021-04-20T09:17:02+0000
	Firma applicativa


		2021-04-20T09:17:02+0000
	Firma applicativa


		2021-04-20T09:17:02+0000
	Firma applicativa




